S A N T E I.

- Si coniunctio est condicionalis. vt si veneris.
- Si aduerbium quoq̄ est optantis. pro o si. vel vtinam.
- Si interiectio est imperantis silentium. sicut. est.
- \*Sybaritica mensa pro lauta dicitur siue saluaria.
- \*Sybaritẽ. n. in nimio luxu notabiles erant.
- Sibylla. æ. interpretatur dei consilium. id est vates.
- Sibyllinus. a. um. por cosa de aquella tal profetisa.
- Sibilo. as. aui. por siluar. vnde sibilatio. onis.
- \*Sibilare y bũ cõtumeliosũ est. maxime apud antiquos.
- \*Sibilabatur naq̄ mali. sicut boni plausu excipiebatur.
- Sibilus. i. & in plurali sibilã. orum. por el siluo.
- Sibilus. a. um. apud Verg. pro eo quod sibilans.
- Sibina. æ. inquit Festus. telum est venabulo similis.
- Signa. æ. interpretatur porculus piscis marinus.
- Sic aduerbium est adiurantis. vt sic viuam.
- Sic aduerbiũ quoq̄ comparantis. vt sic legit. vt audit.
- Sica. æ. por la daga o cuchillo secreta para matar.
- Sicarius. ij. por el que vñdo de cetracion mata con el.
- Sicarij dñr. q̄ eadem telo quocũq̄ cõmiserũt Quintil.
- Sicalis. is. interpretatur ficedula. æ. por el tordo.
- Sycaminos. u. siue sycomoros. i. por higuera ã egypto.
- \*Sycaminos arbor est. qui Morus cognominatur.
- Sycaminos eius est fructus. quod Morum dicitur.
- Sycamerize interpretatur vsq̄ ad ficos diuisio.
- Siccus. a. um. por cosa seca. vnde siccitas. atis.
- Siccaneus. a. um. por cosa seca o de sequeadal.
- Sicco. as. aui. por secar otra cosa. actiuum.
- Sicco. es. vel Siccisco. is. por secarse. absolutum.
- Siccine interrogatiue pro eo quod est sicne?
- Syce. es. interpretatur ficus. i. por la higuera.
- Sicera. æ. por vino contrahecho como de maçanas.
- \*Sicera hebraice dñ ois potio que inebriari põt. Hiero.
- Sycos. interpretatur ficus. i. por el higo. fruta.
- \*Sycia picra idem. est quod colocynthis ex Diosc.
- Sycites. æ. gemma quedã est Plinio fico similis.
- Sycites vinum. por vino contrahecho de higos.
- Siculus siue sicilius. i. por peso de media onça.
- Sicilio. is. iui. por segar la segunda vez el prado.
- Sicilimentum. i. por aquello que entonces se siega.
- Sicules. inquit Festus. sunt telorum spicula.
- Sicinium. ij. por vn cierto genero de dança.
- Sicinifetes. æ. por el que tañe para aquella dança.
- \*Sicinifet siue Siticines dñr. qui oliu ad siros canebant.
- Sycios. interpretatur cucumis. por el cogombro.
- Sycios agrios. id est cucumis siluestris siue amarus.
- \*Sycios agrios cucumis idẽ agrestis. qui Anguinus. dñ.
- \*Siciopepon. id est cucumeri pepon. Gal. ij. alimẽtorũ.
- \*Sycios boeotios o Theod. interpretatur cucumis boctios.
- \*Sycites vinum siue catorcites. quod ex seis conicitur.

S. ante I.

\* Sicioniā oleū p excellentiā a Sicione vrbe Achaie dī.  
 \* Sicioniā calciamenta sunt mulierū. Iacob<sup>o</sup> Cōstātīn<sup>o</sup>.  
 \* Siclus. i. peso era y moneda de veynte oboles.  
 \* Sycolis, morbus oculorū, capitis, siue circa ani circulū.  
 \* Sycomorus. i. inter pretat<sup>r</sup> ficus fatua, que lycaminos.  
 \* Sycomorus siue Morosicos ficus est Aegypti proprie.  
 \* Sycomorites vinum, quod ex fructu huius arboris est.  
 \* Sicophanta. æ. interp. calumniator circa ficos.  
 \* Sycophanticus. a. um. id est ad sicophantam pertinēs.  
 \* Sycophantiosus. a. um. id est sicophantia plenus.  
 \* Sycophantia. ē. interp. calumniatio illa circa ficos.  
 \* Sicula. æ. diminutiuum ab eo qd est fica. ē. por la daga.  
 \* Sicubi aduerbium loci. por si en algun lugar.  
 \* Sicule virgines dñr tyrenes, quas tres fuisse credūt.  
 \* Sicule y gines a sicilia dicte, vnde domiciliū habuerūt.  
 \* Sicunde aduerb. loci. i. si ex aliqua parte, siue loco.  
 \* Sicunde aduerb. loci. hisp. por si de algun lugar.  
 \* Sicut siue sicuti coniunctio, por assi como.  
 \* Sida. ē. herba palustris est que nascitur in Orcomeno.  
 \* Sidero. as. auī. por pasmar subitāmente. actiuum.  
 \* Sideratio. onis. por aquella obra de assi pasmar.  
 \* Sideratio. p tporis canicularis malignitate ex calore.  
 \* Siderari quoq; dicitur arbores, quādo se yelan. (dī.  
 \* Siderari quoq; dicitur animalia, por quādo se pasmā.  
 \* Sideralis. e. por cosa de constellacion o estrella.  
 \* Sidereus. a. um. pro eo quod est sideralis. e.  
 \* Sideroperculos. gema ferro o similis guttis variegantib<sup>o</sup>.  
 \* Sideras, interpretatur ferrum. i. por el hierro.  
 \* Sideros. a. on. interp. ferreus. a. ū. por cosa de hierro.  
 \* Sederites lapis. por la piedra ymā que atrae al hierro.  
 \* Siderites herba. por vna cierta yerua, a ferro dicta.  
 \* Sideritis. herba est, que alio nomine heraclea vocat.  
 \* Sideritis. herba alia a superiori, folio silicis similis.  
 \* Sideritis. herba alia, cuius flos purpureus & amarus.  
 \* Sideritis. eadem q̄ achillea ex Dioscoride dicitur.  
 \* Sideritis eadem quoq; que Helxine ex eodem auctore.  
 \* Sidion est maiocorsum, por la cascara dela granada.  
 \* Sido. is. fidi. por hazer assiento la cosa pesada.  
 \* Sidus. eris. por la constellacion delas. estrellas.  
 \* Sidus a confedēdo dictum esse. Mar. Cap. inquit.  
 \* Sidus. eris. aliquando pro vna tātum stella.  
 \* Sidus. eris. pro eo quod est subita illa sideratio.  
 \* Sifilo. antiqui dicebāt pro eo. quod est sifilo. as.  
 \* Sifilator. oris. antiquitus dicebatur pro eo qui sifilāt.  
 \* Sigalum. i. por el centeno. barbarum est. g. tipha.  
 \* Sigaliū simulachrū. qd Harpocrates dī a silencio.  
 \* Sige. es. interpretatur silentium. ū. por el silencio.  
 \* Sigillo. as. auī. por sellar con sello.  
 \* Sigillatio. onis. por aquella obra de sellar con sello.  
 \* Sigillaris. e. por eo quod est ad sigillum pertinens.  
 \* Sigillatim aduerbium. por distintamente.  
 \* Sigillate. is. por lugar donde se venden las estatuas.  
 \* Sigillata terra est medicis, q̄ grece sphragis. idos.  
 \* Sigillata terra dī, q̄ terralemnia siue rubrica. Gal.  
 \* Sigillum. i. terra est. quam sigillatam diximus.